２０２４年１月吉日

 関 係 各 位

温 知 会 看 護 学 院

校 長 一ノ瀬直市

                             （公印省略）

看護科 一般Ⅲ期入試のお知らせ

このことについて、下記により実施することとなりました。

 つきましては、受験についてご一考いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 募集人員

〇 看護科   若干名

２ 試験日程

〇 出願期間    ２０２４年２月１９日（月）～２月２７日（火）

 〇 試験日     ２０２４年３月２日（土）

  〇 合格発表    ２０２４年３月４日（月）正午以降

 〇 入学手続期間  ２０２４年３月６日（火）～３月１１日（月）

３ 試験内容

〇 一般常識、小論文、適性、面接、書類選考

４ その他

〇 ２０２４年度募集要項（一般Ⅲ期）を添付しておりますのでご参照ください。

（事務担当 看護科入試係 電話：0242-24-9633）